
1 Laser Anschlag VORNE / HINTEN

2 Band-Einzug 
 beim Auszug betätigen

3 Rollmeter EIN / AUS 3 Sek. drücken

 Messdaten senden 1 x drücken

4 Umschalten Anschlag VORNE / HINTEN 
 beide Pfeile 2 Sek. drücken

 Richtungswechsel im Freiformmodus 
 Pfeil 1 x drücken

5 Digitale Anzeige

6 Ladebuchse

QUICKSTART

1

3

4

5

6

Auswahl Anschlag
VORNE / HINTEN

2 Sek.

Anschlag vorne

Anschlag hinten

2) 

LÄNGE
MESSEN2

1 x

NÄCHSTER
MESSPUNKT

1) nur bei geringen Genauigkeits- 
 anforderungen empfohlen

1.

2.

WEITERE
BEARBEITUNG
IM WEBPORTAL

www.solaflex.com
3.
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